

MAD Productions ApS

Frederikslundsvej 4
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2019

Sonja Jacobi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAD Productions ApS

Frederikslundsvej 4

2840 Holte

Telefonnummer: 22306047

e-mailadresse: ulrik@arenafilm.dk

CVR-nr: 37416975

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for MAD Productions ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 08/11/2019

Direktion

Ulrik Bolt Jørgensen

Mogens Raun

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet har til formål at eje rettigheder til Tv-serien MAD (arbejdstitel). Herunder at forestå/tilse udvikling, finansiering, produktion og rettighedsudnyttelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i forudgående regnskabsår indgået rettighedskontrakter samt forfatteraftale, Deal Memo med broadcaster/investor vedrørende udvikling af Tv-serien og option på delt ejerskab til rettighederne.

Selskabet har indgået aftale med Arena Film ApS om at forestå udviklingsarbejdet.

Der er med broadcaster aftalt en finansieringsstrategi for TV- serien og gjort begrænsede fremskridt i henhold til denne i regnskabsperioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Arbejdet er udført indenfor budgetrammen og alle leverancer, jfr. Deal Memo er overholdt og godkendt af broadcaster.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsperiodens udløb er der indgået aftale med en ny internationalt anerkendt forfattere, der skal levere en "series bible" samt en gennemskrivning af pilot manuskript. Arbejdet finansieres af selskabets ejere med henblik på at danne basis for tilvejebringelse af yderligere finansiering til udvikling og produktion.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens valutakurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes efter balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen:

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttoresultat:

Bruttoresultatet indeholder nettoomsætningen, omkostninger der knytter sig dertil, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning:

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres excl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger:

Omfatter omkostninger til salg og administration, samt indirekte omkostninger vedrørende selskabets omsætning, herunder til lokaler mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder valutakursdifferencer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og eventuel ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Selskabsskat beregnes for dette år med 22%.

Balancen:

Tilgodehavender:

Vurderes individuelt og måles til pålydende, efter kendte og forventede tab er afskrevet.

Periodeafgrænsningsposter (aktiver):

Omfatter afholdte omkostninger vedrørende projekter, som afsluttes i efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, med fradrag af betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er skattesatsen for udskudt skat 22%.

Gældsforpligtelser:

Måles til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter (passiver):

Omfatter indgåede beløb til finansiering vedrørende projekter, som afsluttes i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.346	-6.185
Resultat af ordinær primær drift		-4.346	-6.185
Andre finansielle indtægter		394	7.811
Ordinært resultat før skat		-3.952	1.626
Årets resultat		-3.952	1.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.952	1.626
I alt		-3.952	1.626

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		472	19.129
Periodeafgrænsningsposter		2.863.874	2.783.127
Tilgodehavender i alt		2.864.346	2.802.256
Likvide beholdninger		17.669	63.270
Omsætningsaktiver i alt		2.882.015	2.865.526
Aktiver i alt		2.882.015	2.865.526

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		520.135	520.135
Overført resultat		-14.491	-10.539
Egenkapital i alt		555.644	559.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.841	0
Skyldig selskabsskat		600	0
Periodeafgrænsningsposter		2.305.930	2.305.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.326.371	2.305.930
Gældsforpligtelser i alt		2.326.371	2.305.930
Passiver i alt		2.882.015	2.865.526

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Udover direktionen, som ikke modtager vederlag, har der i regnskabsåret ikke været ansatte.